CÔNG TY ĐẤU GIÁ

HỢP DANH ĐẠI THÀNH

____________
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

_________________________

	Số: 486/TB
V/v thông báo đấu giá tài sản
	Hải Dương, ngày 02 tháng 11 năm 2021

                   Kính gửi: - Uỷ ban nhân dân xã Ứng Hoè, huyện Ninh Giang

   - Đài truyền thanh xã Ứng Hoè
THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

Công ty đấu giá Hợp danh Đại Thành tổ chức đấu giá quyền sử dụng 35 lô đất ở, diện tích 3.447,2 m2 tại Điểm dân cư mới số 1, xã Ứng Hoè. Thời gian công bố trả giá: 8h00’ thứ Ba, ngày 23/11/2021 (trừ trường hợp bất khả kháng) tại hội trường trung tâm Quyết Thắng (thôn Đồng Lại) xã Ứng Hoè, huyện Ninh Giang.
- Giá khởi điểm các mức: 16 triệu và 7 triệu đồng/m2.
- Tiền đặt trước các mức: 310 triệu và 130 triệu đồng/hồ sơ.
- Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Khách hàng tham gia đấu giá đăng ký trực tiếp và trả giá từ ngày 05/11/2021 đến 16h00’ ngày 19/11/2021 tại Trụ sở UBND xã Ứng Hoè; Nộp tiền đặt trước từ ngày 17/11 đến 17h00’ ngày 19/11/2021; Cá nhân, hộ gia đình có đủ năng lực hành vi dân sự, chấp nhận và trả từ giá khởi điểm trở lên, bằng hình thức bỏ phiếu gián tiếp.

Mọi chi tiết liên hệ tại: Công ty đấu giá Hợp danh Đại Thành, địa chỉ: số 11, phố Phạm Xuân Huân, phường Hải Tân, TP Hải Dương ĐT: 02203 551188 và UBND xã Ứng Hoè, huyện Ninh Giang./.

	               GIÁM ĐỐC: Nguyễn Đại Dân

                                 ( Đã ký)